12; 1981–הפרת הוראות חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א עילות התובענה על פי בקשת האישור: .6

13; עוולות 1973–הפרת חוזה; הטעיה והפרת חובת תום לב מכוח חוק החוזים )חלק כללי(, תשל"ג

14תרמית, רשלנות והפרת חובה חקוקה הקבועות בפקודת הנזיקין ]נסח חדש[; הפרת חוק

15; עשיית עושר ולא במשפט מכוח חוק עשיית עושר ולא 1982–החוזים האחידים, תשמ"ג

16 .1981–; עילות מכוח חוק הגנת הצרכן, תשמ"א1979-במשפט, תשל"ט

17ן טענות המבקשים וטענה כי הנתונים שנטע לבכחברת החשמל כפרה בתשובה לבקשת האישור .7

18אינם "מידע" כהגדרתו בחוק הגנת הפרטיות; כי בניגוד לנטען כלללפייסבוק ידה -על הועברוכי

19-בבקשת האישור, לא כל פרט בנוגע לאדם הוא מידע פרטי והנתונים שלפי הנטען נאספים על

20י חברת החשמל פועלת כדין, לפי ידי פייסבוק, אינם כוללים מידע אישי, כלכלי או רפואי; כ

6–עילות התובענה כפי שפורטו בבקשת האישור: הפרת הוראות חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א .61

7; 1973–; הפרת חוזה; הטעיה והפרת חובת תום לב מכוח חוק החוזים )חלק כללי(, תשל"ג1981

8ות בפקודת הנזיקין ]נסח חדש[; הפרת חוק עוולות תרמית, רשלנות והפרת חובה חקוקה הקבוע

9; עשיית עושר ולא במשפט מכוח חוק עשיית עושר ולא 1982–החוזים האחידים, תשמ"ג

10 .1981–; עילות מכוח חוק הגנת הצרכן, תשמ"א1979-במשפט, תשל"ט

11השאלות המשותפת לחברי הקבוצה כעולה מבקשת האישור: שאלת הפרת הוראות הדין כלפי .62

12 והפיצוי המתאים בשל כך. חברי הקבוצה

13 הסעדים הנתבעים כפי שפורטו בבקשת האישור: פיצוי וצו עשה. .63

14 סיום ההליך בהסדר פשרה הוא הדרך היעילה וההוגנת להכרעה במחלוקת בנסיבות העניין